
1 

OBJEDNÁVKA - SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

č. objednatele: 03PT-002735 

č. zhotovitele: 2304 

OBJEDNATEL: POSKYTOVATEL: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR LHProjekt a.s. 

Na Pankráci 56 Čichnova 386/17, 

140 OO Praha 4 624 OO Brno 

zastoupený: zastoupený: 
Ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxx Ve věcech smluvních: Ing. Aleš Sekanina 

Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxx Ve věcech technických: Ing. Aleš Sekanina 

Ing. Zdena Musilová 

Bankovní spojení: xxxxxxxx Bankovní spojení: 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx číslo účtu: 372690153 / 0300 

lč: 65993390 lč: 253 OO 806 

DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ253 OO 806 

ISPROFIN: 500 151 0002 Registrován u: Krajského soudu v Brně, 

spisová značka B 1983 

Dle naší dohody u Vás objednáváme poskytnutí služeb za následujících podmínek: 

l. Předmět plnění: 

1. Název předmětu plnění: „I/55 Břeclav, obchvat, Zadávací projekt pro kompenzační opatření// 

2. Bližší popis služeb 

Vypracování projektu pro zadání realizace kompenzačních opatření dle Rozhodnutí Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje č. j. JMK 92212/2014, kterým se ukládá provedení a zajištění kompenzačních 

opatření ke kompenzaci dopadů záměru stavby „Silnice I/55, Břeclav, obchvat" na předměty ochrany v 

EVI- Soutok — Podluží. Jedná se o opatření dle uvedeného rozhodnutí mimo opatření la, 6c a 7. 

Součástí služeb je zejména: 

- venkovní šetření na dotčených lokalitách v nezbytném rozsahu, 

- zajištění nezbytných podkladů k vyhotovení projektové dokumentace (data KN, ČHMÚ, mapové 

podklady atd.), 

- zjištění informací pro stanovení jednotlivých stupňů PD a jejich rozsahu, 

- aktualizace a dopracování projektů kompenzačních opatření v rozhodnutí Krajského úřadu dle 

skutečného současného stavu do jednotlivých stupňů PD, 

- podrobná specifikace a konkretizace potřebných prací navržených kompenzačních opatření včetně 

formulace podmínek pro provádění prací, 

- projednání návrhu projektové dokumentace s lesním hospodářem, resp. správcem lesa, 

- zajištění potvrzení, že navržená opatření a postupy jsou v souladu s platným L HP, 

- vyhotovení dokumentace pro zadání stavby dodavateli dle platných předpisů, 

- vyhotovení položkového soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, 

- vyhotovení položkového rozpočtu (oceněného soupisu prací, dodávek a služeb), 



2 

- inženýrská činnost k zajištění potřebných vyjádření dotčených právnických a fyzických osob, - 

podání PD k územnímu resp. stavebnímu řízení, zajištění rozhodnutí a povolení nutných pro 

realizaci kompenzačních opatření, 

- případné další činnosti nutné k vyhotovení uvedené dokumentace. 

Výsledná dokumentace bude předána v 6 pare v tištěné a elektronické formě ve formátu PDF a v 

editovatelných formátech (např. DOC, XLS, DWG a pod.). 

3. Místem předání služeb je ŘSD ČR, Závod Brno, Šumavská 33, Brno. 

4. Poskytovatel se zavazuje na písemnou nebo elektronickou výzvu objednatele provést sjednané 

služby. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto smlouvou sjednanou 

cenu. 

5. Obchodní podmínky 

A) záruční doba: 36 měsíců 

B) zajištění jakosti/ kvalitativní požadavky: 

- dodržení podmínek v Rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského kraje č. j. JMI( 92212/2014, 

kterým se ukládá provedení a zajištění kompenzačních opatření, 

- dodržení předpisů pro dokumentaci pro zadání stavby dodavateli 

C) pojištění: Zadavatel nepožaduje v souvislosti s realizací díla sjednat pojłstení. 

Il. Doba plnění 

Poskytování služeb bude zahájeno bezodkladně po podpisu této smlouvy. 

Doba pro dokončení a předání částí služeb činí: 

- vyhotovení projektové dokumentace do 15.12.2016 

- inženýrská činnost pro zajištění potřebných povolení do 31.03.2017 

I l l . Cena 

Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální. 

226.580,00 Kč (bez DPH) 

47.581,80 Kč (DPH) 

274.161,80 Kč (včetně DPH) 

Specifikace ceny je rozepsána v příloze této smlouvy. Součástí této ceny je dokončení a předání služeb 

a odstranění veškerých vad poskytovaných služeb. 

IV. Platební podmínky 

1. Cena za jednotlivé části služeb bude uhrazena převodem na účet poskytovatele s termínem 

splatnosti 30 dnů ode dne prokázaného doručení faktur. Faktury lze předložit nejdříve po 

protokolárním převzetí částí služeb objednatelem, po odstranění všech vad a nedodělků 

poskytovatelem. 



3 

2. Fakturované částky budou odpovídat oceněnému rozpisu služeb uvedenému ve specifikaci ceny, 

která je nedílnou součástí této objednávky. 

3. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané 5 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo 

naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely. 

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy. 

V. Smluvní sankce 

1. Za prodlení s poskytováním služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů služeb, se poskytovatel 

zavazuje uhradit objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny nedodaných služeb a 

to za každý i započatý den prodlení, maximálně však 10% z ceny nedodaných služeb. 

2. Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevylučuje povinnost poskytovatele uhradit objednateli 

škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu. 

Vl. Rešení sporů 

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků z této smlouvy, především 

dohodou. 

VII. závěrečná ustanovení 

1. Tato objednávka zavazuje poskytovatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma 

smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o poskytování služeb. 

2. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou 

odsouhlasenou oběma smluvními stranami. 

3. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě 

jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník). 

4. Pro vyloučení pochybností obě smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení 5 2909 Občanského 

zákoníku. 

5. Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu, z 

nichž následně 2 obdrží objednatel a 2 poskytovatel. 

6. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle 5 1740 odst. 3, věta první, 

Občanského zákoníku. Přijetí objednávky s jakýmikoli, byt' i nepodstatnými, dodatky nebo 

odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání. 

Příloha: Specifikace ceny 

 

V Brně dne 15.9.2016 

Za objednatele: 

 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ředitel Závodu Brno  
                                 

 



4 

          

          V Brně dne 19.08.2016      

Za poskytovatele: 

 

xxxxxxxxxxxxxxxx statutární ředitel 

LHProjekt a.s. 

Čichnova č.p. 386 
624 OO BRNO lč• 
253 OO příloha 
smlouvy č, OiPT-
002735 

I/55 Břeclav, obchvat, Zadávací projekt pro kompenzační opatření 

Specifikace ceny 

Název výkonu MJ počet 

jednotek 
Kč bez DPH 

cena za MJ celkem 

venkovní šetření hod. xxx xxxxx xxxxxxx 

zajištění nezbytných podkladů hod. xxx xxxxx xxxxxxxx 

aktualizace a dopracování projektu hod. xxxxxxx xxxxxx xxxxxxxx 

projednání s lesním hospodářem, soulad s L HP hod. xxxxx xxxxx xxxxxxxx 

vyhotovení dokumentace v potřebných stupních hod. xxxx xxxx xxxxx 

vyhotovení položkového soupisu prací a rozpočtu hod. xxx xxxxx xxxxx 

inženýrská činnost, projednání s dotčenými 

právnickými a fyzickými osobami 
hod. xxx xxxx xxxxxx 

podání PD k územnímu a stavebnímu řízení, 

zajištění rozhodnutí a povolení 
hod. 40x xxxx xxxxxx 

tisk a kompletace dokumentace hod. xx xx xxxxxxxxx 

Celkem bez DPH    226580,00 

DPH 21 0/0    47581,80 

Celkem s DPH    274161,80 



5 

 


